
JllDI sn
FRIEDRICH-EBERT-STR. 55

643L·2 SEEHEIM

54688 Bad- und KUchenarmatur
84688 Bad- und Küchenarmatur
42388 Einmalhandschuhe Nitri
54688 Bad- und Küchenarmatur

EUR
22,99 B
22,99 B
4,99 B

22,99 B
+ K UND E N BEL E G +

Terminalnummer 65447200
Datum 14.06.2017
Uhrzeit 12:41:58
Beleg-Nr. 3857
Transaktionsnr. 87651

Kartenzahlung
~Iirocard

Betrag
Karte
Kartenfolgenummer
Vertragsnummer
EMV-AID
Genehmigungs-Nr,
EMV-DATA:
0000000000/E800/3900/0067/A00000035910
10028001/OO/000~~/0280/605048/440302/22
/R/19288427/087f,51
**************************************Zahlung erfolgt
**************************************

73.96 EUI~###############9005
01

1079447200
A0000003591010028001

06032:3

Summt~
4 Artike1
girocard EUR

73.96
73,96

B 19,0~ Netto 62,15 MwSt 11,81
*1719 010/061/004/003 14.06.17 12:41
Garantie
84688 Bad- und KUchenarmatur*:
E Jahre

Unsere öffnungszeiten
Mo - Sa: 08:00 - 20:00 Uhr
Ust.-ID-Nr.: DE120 353 436

VIELEN DANK
FüR IHREN EINKAUF

***************************************** Azubis gesucht! *
* Jetzt für 2017 bewerben *

* karriere.aldi-sued.de *
****************************************


