

ALDI SÜD  
FRIEDRICH-EBERT-STR. 55  
64342 SEEHEIM

**EUR**

94688 Bad- und Küchenarmatur	22,99 B
94688 Bad- und Küchenarmatur	22,99 B
42388 Einmalhandschuhe Nitri	4,99 B
94688 Bad- und Küchenarmatur	22,99 B

+ K U N D E N B E L E G +

Terminalnummer	65447200
Datum	14.06.2017
Uhrzeit	12:41:58
Beleg-Nr.	3857
Transaktionsnr.	87651

Kartenzahlung  
girocard

Betrag	73.96 EUR
Karte	#####9005
Kartenfolgenummer	01
Vertragsnummer	1079447200
EMV-AID	A0000003591010028001
Genehmigungs-Nr.	060323
EMV-DATA:	
0000000000/E800/3900/0067/A00000035910	
10028001/00/0002/0280/605048/440302/22	
/R/19288427/087651	

\*\*\*\*\*  
Zahlung erfolgt  
\*\*\*\*\*

**S u m m e                    73,96**  
4 Artikel  
girocard                    EUR                    73,96

B 19,0% Netto    62,15 MwSt    11,81  
\*1719 010/061/004/003 14.06.17 12:41

Garantie

94688 Bad- und Küchenarmatur\*:  
5 Jahre

Unsere Öffnungszeiten  
Mo - Sa: 08:00 - 20:00 Uhr

Ust.-ID-Nr.: DE120 353 436  
VIELEN DANK  
FÜR IHREN EINKAUF

\*\*\*\*\*  
\*                    Azubis gesucht!            \*  
\*                    Jetzt für 2017 bewerben    \*  
\*                    karriere.aldi-sued.de        \*  
\*\*\*\*\*